Wielka Nieszawka 2011-06-20
CSiR-341-9/11
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż mebli do Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy o wyjaśnienie treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśniam:
1. Pytanie Wykonawcy  :
Proszę o informację czy wysokość wadium w kwocie 5000,00 wymagane jest dla każdej części osobno.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ umieszczając ogłoszenie o tej zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych o treści:

 W rozdziale VIII zmienia się treść ustępu 1, który   otrzymuje brzmienie:

„1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w następujących wysokościach dla poszczególnych części zamówienia:

a. Część I – 3 200 PLN

b. Część II – 500 PLN

c. Część III – 800 PLN

d. Część IV – 500 PLN.”
2. Pytanie Wykonawcy

Proszą Państwo, żeby dołączyć do oferty próbki tkaniny, jakiego koloru?
Odpowiedź:

Proszę o załączenie do oferty  próbek tkanin dla mebli tapicerowanych:

· Meble hotelowe i konferencyjne – beż i brąz, 

· Krzesła konferencyjne – bordo

· Meble tapicerowane – skóra naturalna – pomarańczowy.

3. Pytanie Wykonawcy

Czy wysokość stołu konferencyjnego może wynosić 73 cm?
Odpowiedź

Wysokość stołu może wynosić 73 cm.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamiast blatu gr. 28 mm możemy zaproponować blat o gr. 36 mm (wierzchnia warstwa o gr. 18 mm pogrubiona o 10 cm ramką o gr. 18 mm)?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie blatu.
